ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

2023ç. ака уйӑхĕн 21-мӗшӗ 230-р №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 апреля 2023 г. № 230-р
город Цивильск

О завершении отопительного сезона 2022-2023 г.г.

В связи с установлением устойчивой нормативной среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Завершить на территории Цивильского муниципального округа отопительный сезон 2022 - 2023 г.г. с 21 апреля 2023 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям разработать графики по ремонтным и профилактическим работам систем теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики – А.И.Михайлова.
Глава Цивильского

муниципального округа                                                                                     А.В.Иванов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела строительства,

дорожного хозяйства и ЖКХ

_______________________________/А.И.Михайлов

«___» апреля 2023 года

Главный специалист-эксперт сектора правового обеспечения

________________________/Д.Р.Варфоломеева

«___» апреля 2023 года

Главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ
________________________/К.В.Андреева
«___» апреля 2023 года